
  

 

 

日中国交正常化 50 周年記念 

日中不動産経営者交流会 2022 

ご案内 

 

            様 

 

 来たる 2022 年 12 月 9 日にホテル赤坂アプローズスクエア迎賓館で開催いたします

「日中国交正常化 50 周年記念 不動産経営者交流会 2022」へのご臨席を賜りたくご案

内申し上げます。 

 

 今回は昨年の「日本華僑不動産協会忘年会」に続き２回目の交流会開催となります。

この 1 年来、当会はセミナーの開催や会員交流会、不動産相談所の開設、会報誌の発行

等、公益の増進に寄与して参りました。 

 

参加された方の多くが、交流会を通して新しい友人を得て事業分野を拡大したり、タ

イムリーな情報交換により事業パートナーを見つけたり、数社協同で中国市場に進出す

るなど、各企業の皆様にプラスの効果をもたらすよう、当会が誠心誠意運営してまいり

ます。 

 

また、今回の交流会では「日中不動産シンポジウム」を開催いたします。討論テーマ

は以下になります。 

 １、今後の中国における不動産の発展動向をどのように見るか 

 ２、円安は日本の不動産にどのような発展チャンスをもたらしたか 

 ３、三年にも及ぶコロナ禍でなぜ日本の住宅価格は下落せず上昇したのか 

 

ぜひともシンポジウムにて 2023年を乗り切るための最高の対策を見つけていただき

たく存じます。 

 

 ご多用のところ恐縮ですが、「日中国交正常化 50 周年記念 不動産経営者交流会 2022」

へのご参加を心よりお待ちしております。 

 



 

 

 

 

記 

 

日 時：2022 年 12 月 9 日（金）18：00～21：00 （受付：17：30～） 

 

場 所：赤坂アプローズスクエア迎賓館 

東京都港区赤坂 5-3-1  TEL：03-3568-8651 

 

定 員：100 名 着席パーティ（予定） 

※コロナ対策に応じて立食／着席形式、および定員数を変更することがあります。 

 

主 催：一般社団法人 日本華僑不動産協会 

 

共 催：大成保証㈱ ㈱FIRST STEP ㈱仁通 東渡ジャパン㈱ ㈱YAK 

和泉社不動産㈱ ㈱華森社 千尋商事㈱ ㈱名校教育グループ 

Jphouse㈱ ㈱三和 ㈱フューチャーリーティング 大誠有限会社 

シーアドバンス㈱ JTMホールディングス㈱ ㈱GIC 日本新華僑実業 

 

 

 

協 賛：人民日報海外版日本月刊 

 

 

 

協賛社募集中 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 日中国交正常化 50 周年記念 日中不動産経営者交流 2022 

 

    2022 年 12 月 9 日（金）   赤坂アプローズスクエア迎賓館  

 

ご出席   ご欠席 
 

    ○印をつけてください 

 

 

御 芳 名：                             

 

 

貴社(団体)名：                            

 

 

御 役 職：                            

 

・お手数ですが、11 月 18 日（金）までに FAX にてご出欠をお知らせ下さい。 

・参加費はお一人様 20,000 円です。 

 

【個人情報の取扱いについて】 

一般社団法人 日本華僑不動産協会は、本件を厳重に管理の上、本交流会の運営管理、及び今後

の交流会開催のご案内のためにのみ利用させていただきます。 

 

 お問い合わせ 

主催：一般社団法人日本華僑不動産協会  

〒107-0052 東京都港区赤坂 3-2-8 VORT 赤坂見附Ⅱ8Ｆ  

TEL:03-5797-8663  FAX:03-5981-8717  

振込先 

銀行名：楽天銀行  支店：第四営業支店  

口座：（普）  NO: ７２４２７０２ 

口座名：シヤ)ニホンカキョウフドウサンキョウカイ 

FAX  03－5981－8717 
 


